Beatriz - U:\Reitoria\SecReitoria\DOCUMENTOS EM PENDÊNCIAS\portaria PPGE.doc - 28/01/2019

Portaria n° 002,

de 28 de janeiro de 2019.

 Kaio Henrique Coelho do Amarante, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC,  no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear as professoras Maria Selma Grosch e Lucia Ceccato de Lima  para os cargos de

Coordenadora e Coordenadora Adjunta, respectivamente, do Programa de Pós-

Graduação em Educação (PPGE), da UNPLAC, para o biênio 2019/2020.

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor a partir da data de 1º de fevereiro de 2019.

Kaio Henrique Coelho do Amarante

Reitor